平成１８年度水産動植物登録保留基準設定検討会（第３回）議事要旨

１．日 時 平成１９年 １月３１日（水）１３：３２～１６：０２

２．場 所 三田共用会議所B会議室

３．出席委員 委 員 上路 雅子 菊地 幹夫

五箇 公一 茂岡 忠義

白石 寛明 菅谷 芳雄

花里 孝幸 山本 廣基

吉岡 義正 若林 明子

（敬称略）

４．議 題

（１）個別農薬の基準値案の設定について

（２）その他

５．議事概要

（１）個別農薬の基準値案の設定について

６農薬（イミシアホス、ピラゾスルフロンエチル、メタラキシル、メタ

ラキシルM、メフェナセット、ペルメトリン）の基準値案が検討された。

このうち、イミシアホス、ピラゾスルフロンエチル、メフェナセットにつ

いては、基準値案が了承された。メタラキシル及びメタラキシルMについ

ては、統一の基準値案で了承された。ペルメトリンについては、継続して

検討することとされた。

（２）その他

特になし。